
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Одеської області у власність відповідних територіальних 

громад Одеської області

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  319,  327 
Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної  та комунальної власності»,  з  урахуванням згоди  територіальних 
громад та  районних  рад,  висновків  та  рекомендацій  постійних  комісій 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики обласна 
рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  майно  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області у власність відповідних територіальних громад 
Одеської області згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проєкт рішення підготовлено Департаментом охорони здоров`я Одеської
 облдержадміністрації  та внесено головою  обласної  державної адміністрації



Додаток 
до рішення обласної  ради                  
від     серпня 2021 року 
№ ____ -VIII

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
до власності відповідних територіальних громад Одеської області

№ 
з/п

Територіальна громада, у 
власність якої передається майно

Комунальний заклад
(користувач) 

Найменування товару Кількіс
ть, шт

Вартість без 
ПДВ, грн.

1 Доброславська селищна рада Комунальне некомерційне 
підприємство «Доброславська 
багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікуваня» 

Доброславської селищної ради 

Система ультразвукова 
діагностична Vinno G55 
для загальних досліджень, 
акушерства, гінекології та 
кардіологічних досліджень 
з 4-ма датчиками 

1 2 000 000,00

2 Роздільнянська міська ради 
Одеської області

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради 

Система рентгенівська 
мобільна ULTRA 200 A 

1 2 000 000,00

3 Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської 
області

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр медико-
санітарної допомоги» Лиманської 
районної ради Одеської області

Система ультразвукова 
діагностична Vinno G55 
для загальних досліджень, 
акушерства, гінекології та 
кардіологічних досліджень 
з 4-ма датчиками

1 2 000 000,00

4 Чорноморська селищна рада 

Одеського району Одеської 
області

Комунальне некомерційне 
підприємство «Чорноморський 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Чорноморської селищної 

Система ультразвукова 
діагностична Vinno G55 
для загальних досліджень, 
акушерства, гінекології та 

1 2 000 000,00



ради кардіологічних досліджень 
з 4-ма датчиками

5 Южненська міська рада Одеського 
району Одеської області

Комунальне некомерційне 
підприємство Южненська міська 
лікарня Южнененської міської ради 
Одеського району Одеської області

Система ультразвукова 
діагностична Vinno G55 
для загальних досліджень, 
акушерства, гінекології та 
кардіологічних досліджень 
з 4-ма датчиками

1

2 000 000,00

6 Одеська міська рада Комунальне некомерційне 
підприємство «Пологовий будинок 
№ 2» Одеської міської ради

Хемілюмінісцентний 
імунологічний аналізатор    
CL-900і в комплекті

1
1 200 000,00

7 Арцизька міська рада Комунальне некомерційне 
підприємство «Арцизька 
центральна опорна лікарня»

Електрокардіограф МІDAC 
6/12 у стандартній 
комплектації

2
59 400,00

Всього 6 11 259 400,00



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Одеської обласної ради
«Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, міст 

Одеської області у спільну власність територіальних громад Одеської області»

З метою підвищення рівня спеціалізованої медичної допомоги населенню 
Одеської  області,  в  рамках  реалізації  обласної  цільової  програми  «Здоров’я 
Одещини  на  2021-2023  роки»  зі  змінами  та  доповненнями,  затвердженої 
рішенням обласної ради від 24 грудня 2020 року № 40 –VIII «Про затвердження 
обласної  цільової  програми  «Здоров’я  Одещини  на  2021-2023  роки», 
комунальною  установою  «Одеська  обласна  база  спеціального  медичного 
постачання»  було  проведено  закупівлю  медичного  обладнання,  яке  дозволяє 
виявляти  різні  захворювання  на  початкових  стадіях  та  надає  можливість 
підвищити  кількість  та  покращити  якість  діагностичних  послуг медичних 
закладів Одеської області.

Відповідно  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та 
комунальної  власності»,  з  урахуванням  звернень  представників  громад  з 
проханням  придбання  сучасних  систем  ультразвукової  діагностики  та 
рентгенівського  апарату  для   закладів  охорони  здоров’я  Одеської  області, 
Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
ініціює винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради питання про передачу 
майна  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської 
області у спільну власність територіальних громад Одеської області.

      Директор Департаменту                                                 Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	від серпня 2021 року
	№ ____ -VIII
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проєкту рішення Одеської обласної ради


